K-Sekretariatet

SAKLISTE

Utvalg:

Kontrollutvalget i Malselv kommune

Mgtedato:  Tirsdag 15.3.2016

Tid:

KI. 11.15

Mpgtested:  Radhuset, formannskapsalen

Saknr
7/16
8/16
9/16

10/16
11/16

12/16
13/16
14/16

15/16
16/16

Tittel

Godkjenning av protokollen fra mgte 26.1.2016

Orienteringer

Orientering om kommunens arsregnskap for 2015

Svar pa revisjonsbrev nr. 10 — oppfelging av kontrollutvalgets sak 37/15
Kommunestyrets vedtak i sak 84/15: Forvaltningsrevisjonsrapport
Barneverntjenesten — radmannens oppfalging

Oppdragsansvarlig forvaltningsrevisors uavhengighetsvurdering
Skatteoppkreverens arsrapport og arsregnskap for 2015

Skatteetatens kontrollrapport 2015 vedrgrende skatteoppkreverfunksjonen
for Malselv kommune

Drgftingssak - mobbing

Eventuelt

Side

12
13

15

»

.43

w



